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Utmärkelser och finalplats för INVISIO Q7 från Nextlink 
under CES-mässan  
 
Stockholm, 14 januari 2008. Nextlinks nya trådlösa headset INVISIO Q7 blev vid 
årets CES-mässa i Las Vegas utvald av den amerikanske tidskriften LAPTOP 
Magazine till “Best of CES Cell phone Accessory”. INVISIO Q7 blev även finalist när 
CNET nominerade “Best of CES” i kategorin “Mobiltelefoner och Smartphones.” I 
finalen kom INVISIO Q7 på en andraplats efter Motorolas nya telefon ROKR E8. 
INVISIO Q7 blev även belönat med priset “Innovation Honouree Award” på mässan. 
 
– Vi är överväldigade och stolta över den uppmärksamhet som vårt nya headset 
INVISIO Q7 har fått från både media och konsumenter under CES-mässan. 
Utnämningarna och priserna vi fått har endast tilldelats ett fåtal produkter av alla de 
som visats på CES, så därför är det en extra stor ära, säger Lars Højgård Hansen, 
vd på Nextlink. 
 
CES, Consumer Electronics Show, är värdens största mässa för 
konsumentelektronik och hålls årligen i Las Vegas i USA. Över 2 700 företag ställde 
ut på mässan i år. 
 
För mer information om priset från LAPTOP Magazine: 
http://ces.laptopmag.com/category/best-of-ces 
 
För mer information om CNET:s nominering: 
http://ces.cnet.com/best-of-ces/ 
 
INVISIO Q7 
INVISIO Q7 från Nextlink är företagets första trådlösa headset för konsumenter som 
har den unika och patenterade tekniken ”Bone Conduction”, som utvecklats för 
militära specialstyrkors extrema förhållanden.  
Nextlinks Bone Conduction Technology ger kristallklar kommunikation med en 
speciellt integrerad mikrofon i headsetet, som fångar upp ljudvibrationerna i 
käkbenet. Eftersom ljudet inte passerar genom luften elimineras bakgrundsljud 
effektivt. Detta ger användaren möjlighet att kommunicera i bullriga miljöer samt vid 
vind. Man kan även viska och ljudet fångas ändå upp.  
Nextlinks teknik kombineras med en väl testad digital signalbehandling för att 
eliminera störande bakgrundsljud och skapa en ljudkvalitet som aldrig någonsin 
upplevts med ett trådlöst headset.  
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För mer information, produktbilder och produktutlåning:  
Martin Ågren, presskontakt för Nextlink i Sverige 
Telefon: +46 708 93 50 31 
E-post: martin.agren@hillandknowlton.com 
 
För mer kommentarer: 
Lars Højgård Hansen, VD Nextlink   
Mobil: +45 72 40 55 55 
E-mail: lhh@nextlink.to  
 
Om Nextlink AB 
Nextlink AB är ett publikt företag som är noterat på First North (NXTL), en alternativ aktiemarknad på 
OMX Nordic Exchange Stockholm. Nexlink har patent på ”Bone Conductive”-tekniken, som stödjer 
bästa möjliga ljudkvalité i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda 
patenten finns i företagets INVISIO®-headset för konsument och professionella användare. 
Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag runtom i 
världen. Mer information finns på företagets hemsida www.nextlink.se 
 
Mangold Fondkommission AB (tel. +46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för Nextlink på First 
North. 
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